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CONGELADO

Cod. 47000205

Cod. 47000191

CARRILLADA SIN
HUESO DE CERDO

Caja de 6 kg

5,80 €/kg (1,16€ la racion de 200 g)

LOMO CINTA
DE CERDO CORTADO

Unidad 90 g. Caja de 6 kg.

3,45 €/kg

Cadd. 47000184

COSTILLA
DE CERDO TROCEADA

Unidad 50 g. Caja de 5 kg.

4,75 €/kg

Cod. 47000161

SECRETO
DE CERDO

Caja de 6 kg.

4,39 €/kg

Cod. 47000623

Cod. 47000669

CUARTOS
DE POLLO

Caja de 5 kg.

1,55 €/kg

FILETE DE
PECHUGA DE POLLO

Caja de 5 kg.

‘|,99 €/kg

Cdd. 47000300

Céd. 48000310

Cdd. 48000366

BISTEC
DE TERNERA

Unidad 150/250 g. Caja de 5 kg

7,69 €/kg (1,54€ la unidad)

* Salvo revision de precios o existencias.  Todos los precios pieza/unidad son aproximados

FILETE
DE BACALAO

Unidad 500/1000 g. Caja de 7 kg.
Caracteristicas: 22 congelacion.

4,25 €/kg (0,85€ la racion de 200 g)

SUPREMA
DE BACALAO ssianpia

Unidad 180 g. aprox. Caja de 5 kg

9,95 €/kg (1,79€ la unidad)

L.V.A. no incluido. 2



CONGELADO

Céd. 48000133

PUNTILLA
CALAMAR LIMPIA o

Bolsa de 1 kg.

3,45 €/kg (0,34€ la racion de 100 g)

Cdéd. 48000123

TUBO
DE CALAMAR rxcirico

Unidad 23/26 cm. Caja de 5 kg.

3,65 €/kg

Céd. 48000207

FILETE
DE MERLUZA CON PIEL

NACIONAL
Unidad 60/110 g. 2/4. Estuche de 5 kg.

‘|',39 €/kg (0,37€ la unidad)

Cadd. 48000840

RODAJA
DE MARLI N PEZ VELA

Caja de 6 kg.

A,SS €/kg

Cod. 48001019

GAMBON N°2

20/30 piezas/kg. Estuche de 2 kg.

9,90 €/kg (0,39€ la unidad)

Cdd. 31000303

SALMON
AHUMADO

Unidad 1 kg aprox.

l 6,85 €/kg

Céd. 48003011

ald
MEN E’STRA
COMUN @roo)

Bolsa de 2,5 kg.
Composicién: Zanahoria, judia verde, guisante,
coliflor, coles de Bruselas y habas.

0,99 €/kg (0,09€ la racion de 100 g)

Céd. 48001960

PATATA
CASERA (peaLceno)

Bolsa de 2,5 kg.

0,94 €/kg (0,05€ la racion de 50 g)

CATALOGO, 10 al 31 de Enero 2022

Céd. 48001870

TORTILLA DE
PATATAY CEBOLLA

(DEALCEDO)
Unidad 800 g.

1,85 €/unidad (0,46¢€ la racion de 200 g)
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PERECEDERO

Cdéd. 09000070

CENTRO DE
JAMON BODEGA

(Aragdn/12 m/5 kg)

7,45 €/kg

Cdd. 06000021

JAMON IBERICO
DESHUESADO EN
5TROZOS @eniro)

(Jabugo/36 m/7,5-8,5 kg)

l 5,00 €/kg

Cod. 06000012

SALCHICHON
IBERICO EXTRA eniro)

Unidad 1 kg aprox.

l 0,95 €/kg (1,09€ la racion de 100 g)

Cod. 47001656

BACON
AHUMADO iop0oro)

Unidad de 3 kg. aprox.

3,85 €/kg

Cod. 08000118

_ﬁr/% s

QUESO
BARRA EDAM Gz.0)

Caracteristicas: procedencia Alemania.

‘.,85 €/kg

Cod. 08000184

QUESO RULO
DUO CABRA

Unidad 850 g.

6,95 €/unidad

Cdd. 08000187

Cdéd. 08000011

QUESO MOZZARELLA
RALLADO70/30

Bolsa de 1 kg.

4,50 €/kg

* Salvo revision de precios o existencias.  Todos los precios pieza/unidad son aproximados

QUESO
SEMI MEZCLA corrio)

Unidad 3 kg.

5,25 €/kg

L.V.A. no incluido.

Cod. 47001574

PECHUGA
DE PAVO (op-oro)

11x11. Unidad 3 kg. aprox.
Caracteristicas: sin gluten y sin lactosa.

3,65 €/kg



PERECEDERO

Céd. 47001610

YORK
SANDWICH o poro)

11x11. Unidad 3 kg. aprox.

2,25 €/kg

Cod. 41000047

ALBONDIGAS
CON TOMATE

Caja de 3 kg.

5,25 €/kg (1,05€ la racion de 200 g)

Cdéd. 47000235

LASANA
BOLONESA

Caja de 3 kg.

4,55 €/kg (0,91€ la racion de 200 g)

Cod. 31000710

ANCHOA
TIRAS EN ACEITE (carrmvar)

Lata de Ro 1000.

8,65 €/lata

Cdd. 43000230

PIMIENTO
ENTIRAS ASADO

Bandeja 1 kg.

3,45 €/kg

Cod. 46000805

HUEVO
LiQuIDO

Brik de 1 litro.

l,79 €/litro

Céd. 46000265

{50 Wllill
ATURALESE

/MAKTEQUILLY
DE LEGHE

= W(anﬁeqwf(a ;

| TRADICIONAL

MANTEQU ILLA (asturiang

Unidad 1kg.

6,45 €/kg

Céd. 46000358

LIQUIDA 18% ¢ciraco)

Brik 1 litro.

lI,95 €/litro

CATALOGO, 10 al 31 de Enero 2022

Céd. 46000601

FLAN
DE HUEVO

Tarrina de 110 g.

0,28 €/tarrina
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AMBIENTE

Cad. 25161315 Céd. 25151221 Cod. 23266653

= \ ®
ACEITE ACEITE DE OLIVA ACEITUNA
DE GIRASOL VIRGEN EXTRA cazoruva RELLENA GIGANTE
Garrafa de 5 litros. Garrafa de 5 litros. 161/200. Lata de 600 g.

Caracteristicas: 100% picual. Origen Jaén.
8,75 €/garrafa (1,75€ el litro) 2‘ 2,95 €/lata
,l|-5 €/garrafa (4,29€ el litro)

Codd. 44000210 Cdd. 44000250 Codd. 43000512

ATUN EN ATUN CLARO GOURMET CHAMPINON

ACEITE TROZOS EN PANDERETA LAMINADO
Bolsa de 950 g.n.e. Ro 1800. 1kg n.e. Lata de 2,5 kg.

4,75 €/bolsa 13,50 €/lata 2,50 €/lata

Cdd. 43001070 Céd. 35000180 Cdd. 39000352

ROMERO

GARBANZO MACARRON (rovero) CALDO

NATURAL @uen areTiTo) Bolsa de 5 kg. DE PESCADO (aLLinaBLANCA)
Lata de 2,5 kg. 1=8. Doy de 1 litro.

6,50 €/bolsa (1,30€ el kg) Caracteristicas: Sin Gluten.
1,75 €/lata

5,18 €/litro

* Salvo revision de precios o existencias.  Todos los precios pieza/unidad son aproximados LV.A. no incluido. 6



AMBIENTE

Cdd. 11938500 Cdéd. 41000424

Oﬂando

Céd. 11016669

PROFESSIONAL [/

MAYONNAISE [
TRITURAO J
TOMATE MAYONESA @&uen apeimo) MAYONESA
TRITURADO ©rLanoo) Cubo de 3,6 litros. PROFESIONAL
Brik de 2,05 kg. Cubo de 5 litros.
5,90 €/cubo
1,45 €/brik l 0,95 €/cubo
Céd. 1938400 Céd. 41000164 Céd. 40000322

TOMATE
FRITO

TOMATE SALSA ALMENDRA
FRITO (orianpo) QUESO GOUDA @aroepor) REPELADA
Brik de 2,1 kg. Brik de 1 litro. Paquete de 1kg.
2,25 €/brik 5,69 €/litro 7,80 €/kg
Cod. 40000204 Cod. 46000301 Cod. 42000437

PAPAS LECHE

GOURMET CONDENSADA (4 1ecHErn)
Caja de 3 kg. Sobre 30 g. Estuche de 50 unidades.

l 3,90 €/caja (4,63€ el kg) 12,20 €/estuche (0,24€ la unidad)

SIROPE
DE CHOCOLATE (cartep-or)

Botella de 1 litro.

4,69 €/botella

P
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JaSA  croquetas Especias
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KraftHeinz

] FOODSERVICE
RESTAURACION
ORGANIZADA
Jasa —
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Jasa Precocinado Pescado

Jasa Tematico

pasion por el surtido
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